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Bhayangkara Jakarta Raya

Ketua Kelas :
Nama Mahasiswa :
NPM :
No. Telp. Mahasiswa :
No. Telp. Dosen :

DAFTAR HADIR KULIAH
TAHUN AKADEMIK 2023/2024 - Genap

HARI JAM KELAS RUANG

Kamis 08:00:00-09:40:00 4A7 SS-426

FAKULTAS / JENJANG PENDIDIKAN : ILMU KOMUNIKASI / S1

PROGRAM STUDI / SEMESTER : ILMU KOMUNIKASI / 4

KODE MK / SKS / MATA KULIAH : MKDU-2005 / 2 / Bahasa Inggris

DOSEN UTAMA : Ferawaty Puspitorini, S.S., M.Pd

DOSEN KEDUA :

JENIS PERTEMUAN : Offline

Apabila sesuai KRS yang diambil, nama mahasiswa belum tercantum dalam BUKU DAFTAR HADIR,
agar segera melapor kepada Tata Usaha Fakultas / BAA / program Pascasarjana.

 
Untuk mahasiswa yang mengambil kuliah diluar kelas yang diambil dalam KRS, maka perangkat

administratif dan nilainya tidak akan diproses.
 
 

PERSENTASE KEHADIRAN =
JUMLAH KEHADIRAN MAHASISWA

  X 100%
JUMLAH KEHADIRAN DOSEN



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2023/2024 - Genap

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Bahasa Inggris HARI / WAKTU  Kamis / 08:00:00-09:40:00
NAMA DOSEN  Ferawaty Puspitorini, S.S., M.Pd RUANG  SS-426
KELAS  4A7 PRODI  ILMU KOMUNIKASI

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

1 29 Februari 2024
Subject-verb Agreement

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

2 07 Maret 2024
Subject Verb Agreement

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

3 14 Maret 2024
Parallel structure

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

4 21 Maret 2024
Passive Voice

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

5 28 Maret 2024
Tenses and Aspect

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

6 04 April 2024
Subjunctive

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

7 18 April 2024
Relative and Adverbial Clause

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

8 UJIAN TENGAH SEMESTER



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2023/2024 - Genap

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Bahasa Inggris HARI / WAKTU  Kamis / 08:00:00-09:40:00
NAMA DOSEN  Ferawaty Puspitorini, S.S., M.Pd RUANG  SS-426
KELAS  4A7 PRODI  ILMU KOMUNIKASI

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

9 16 Mei 2024
Finding stated and unstated details questiion

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

10 22 Mei 2024
Finding Pronoun Reference (KP 23 May 2024)

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

11 29 Mei 2024
Determining the Meaning of Simple Words

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

12 30 Mei 2024
Determining The Meaning of Difficult Words

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

13 08 Juni 2024
SPECIFIC INFORMATION

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

14 13 Juni 2024
Review

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

15 20 Juni 2024
Review Topic 8-13

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

16 UJIAN AKHIR SEMESTER



ILMU KOMUNIKASI
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : MKDU-2005 Smt/Thn  : 4/20232 Nama MK  : Bahasa Inggris
Waktu  : 08:00:00-09:40:00 SKS  : 2 NID / Nama Dosen 1  : 0031908032 / Ferawaty Puspitorini, S.S., M.Pd
Ruang  : SS-426 Kuota  : 50 NID / Nama Dosen 2  : 
Kelas  : 4A7 Jml Peserta : 50

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202210415186 ADELIA PRASASTI UMBORO H H H H H H H H H H H H H H H H

2 202210415259 AISYAH RAHMALIA H H H H H H H H H H H H H H H H

3 202210415266 ALBIRUNI WIDYATAMA FIRDAUS H H H H H A H H H H H H H H H H

4 202210415344 ALFIAN DAVI KOSASIH H H H H H A H H A H H H H H H H

5 202210415214 AMANDA NOVIANTI H H H H H H H H H H H H H H H H

6 202210415333 ANDIKA HARYO TETUKO H H H H H H H H H H H H H H H H

7 202210415115 ANGELINA H H H H H H H H S H H H H H H H

8 202210415147 ARRASYIFAH LEBY H H H H H H H H H H H H H H H H

9 202210415164 ASYIFA VANIA SEFIANA H H H H H H S H H H H H H H H H

10 202210415391 AZMI FALAH A H H H H H A H H H A H H H H H

11 202210415350 BAGUS SURYA ARDIYAN H H H I H H H H H H H H H H H H

12 202210415159 BENTANG DWI WIRAHMA H H H H H H H H H H H H H H H H

13 202210415233 BILBINA SIKHA RAMADHANY H H H H H H H H H H H H H H H H

14 202210415301 DENIANTO DWIADI PURNAMA H H H H S H H H H H H H H H H H

15 202210415198 DHEASTINA VEYLANDA ZEGA H H H H I H H H H H H H H H H H

16 202210415097 DIAN DWI PURWATI H H H H H H H H H H H H H H H H

17 202210415368 DINDA AFIIFAH SYAAFIYAH H H A H H H H H H H A H H H H H

18 202210415283 DINDA NAZWA PRADHITIA H H H H H H H H H H H H H H H H

19 202210415105 DWI HAMIDAH ASHARI H H H H H H H H H H H H H H H H

20 202210415062 DWIKY MULYA RIZKY A H H I H H S H H H H H H H H H

21 202210415329 FAAIZATUL MUBAAROKAH H H H H H H H H H H H H H H H H

22 202210415170 FAIZAH DWI YULIANTI H H H H H H H H H H H H H H H H

23 202210415351 FARREL DANENDRA ARTHANUGRAHA H H A H H H H H H H H H H H H H

24 202210415227 FEBYATI MUKTIYA AMALIA H H H H I H H H H H H H H H H H

25 202210415404 GITA GAYATRI ZENTIQA PUJI H H H H H H H H H H H H H H H H
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26 202210415138 INDIRA BERLIANA DEWI H H A I H H S H H H H H H H H H

27 202210415236 IRMA AGUSTINA H H H S H H H H H H H H H H H H

28 202210415178 KARINA AZKA TRIDEWI H H H H H H H H H H H H H H H H

29 202210415371 KEISYA REA PARAMITHA H H H H H H H H H H H H H H H H

30 202210415367 LADYA MAULIDIA H H H H H H H H H H H H H H H H

31 202210415085 LIDYA H H H H H H H H H H H H H H H H

32 202210415253 MARSHANDA MAHARANI H H H H H H H H S H H H H H H H

33 202210415315 MAULIDA UMIARDI LESTARI H H H H H H H H H H H H H H H H

34 202210415360 MOCHAMMAD ALFIN GUPRON H H A H A H S H H H H H H H H H

35 202210415080 MOHAMAD HAIKAL DARMAWAN H H H H H H H H I H H H H H H H

36 202210415393 MUHAMAD SATRIA H H H H H H H H H H H H H H H H

37 202210415282 MUTIARA WIDANTI FIZIA H H H H H H S H H H H H H H H H

38 202210415084 NABILA AZZAHRA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

39 202210415385 NABILA DWI KUSUMAWATI H H H H H H H H H H H H H H H H

40 202210415247 NABILA SELI AMALIA H H H H H H H H H H H H H H H H

41 202210415268 NABILLAH SEVYANA HADZANI H H H H H H H H H H H H H H H H

42 202210415388 NURLITA MAELANI DEWI H H H H H H H H H H H H H H H H

43 202210415185 PUTRI EKA LESTARI H H H H H H H H H H H H H H H H

44 202210415258 RAISSA NABILA H H H H H H H H H H H H H H H H

45 202210415362 RONALD EF JANES BINTANG H H H H H H H H H H H H H H H H

46 202210415273 SHAFA NADJWA CAMILA H H H H H H H H H H H H H H H H

47 202210415275 SYAFNI NUR SABRINA SOAP H H H H H H H H H H H H H H H H

48 202210415152 TAFTA ZANIA ASLAN WINATA H H H H H H H H H H H H H H H H

49 202210415151 ZAHRA DWI WAHYUNI H H H H H H H H H H H H H H H H

50 202210415300 ZAKI ZUHAL BILHAQI H H H A A H H H H H H H H H H H

Tanggal Kuliah 29/02 07/03 14/03 21/03 28/03 04/04 18/04 15/05 16/05 22/05 29/05 30/05 08/06 13/06 20/06 27/06

Jumlah Hadir 48 50 46 45 45 48 44 50 46 50 48 50 50 50 50 50

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik, Ketua Program Studi,

M. Fadhli Nursal, S.E., M.M. Syahrul Hidayanto, S.Sos., M.Si.
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MKDU-2005 Smtr/Thn : 4 / 2023 - Genap NID / NAMA DOSEN 1 : 0031908032 / Ferawaty Puspitorini, S.S., M.Pd
NAMA MK : Bahasa Inggris SKS : 2 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : 4A7

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH BAHASA INGGRIS

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202210415186 ADELIA PRASASTI UMBORO 16 16 70.00 72.00 72.00 0.00 0.00 93.75 71.30 36.00 50.00 54.40 D

2 202210415259 AISYAH RAHMALIA 16 16 81.00 83.00 83.00 0.00 0.00 93.75 82.30 76.00 78.00 79.80 A-

3 202210415266 ALBIRUNI WIDYATAMA FIRDAUS 16 15 78.00 80.00 80.00 0.00 0.00 87.50 79.30 73.00 75.00 76.50 A-

4 202210415344 ALFIAN DAVI KOSASIH 16 14 70.00 72.00 72.00 0.00 0.00 81.25 71.30 56.00 60.00 63.20 C+

5 202210415214 AMANDA NOVIANTI 16 16 78.00 80.00 80.00 0.00 0.00 93.75 79.30 73.00 75.00 77.10 A-

6 202210415333 ANDIKA HARYO TETUKO 16 16 85.00 87.00 87.00 0.00 0.00 93.75 86.30 80.00 82.00 83.40 A

7 202210415115 ANGELINA 16 15 70.00 72.00 72.00 0.00 0.00 87.50 71.30 26.00 65.00 56.80 C

8 202210415147 ARRASYIFAH LEBY 16 16 70.00 72.00 72.00 0.00 0.00 93.75 71.30 36.00 50.00 54.40 D

9 202210415164 ASYIFA VANIA SEFIANA 16 15 88.00 90.00 90.00 0.00 0.00 87.50 89.30 83.00 85.00 85.50 A

10 202210415391 AZMI FALAH 16 13 70.00 72.00 72.00 0.00 0.00 75.00 71.30 53.00 55.00 59.70 C

11 202210415350 BAGUS SURYA ARDIYAN 16 15 70.00 72.00 72.00 0.00 0.00 87.50 71.30 23.00 50.00 49.90 D

12 202210415159 BENTANG DWI WIRAHMA 16 16 81.00 83.00 83.00 0.00 0.00 93.75 82.30 76.00 78.00 79.80 A-

13 202210415233 BILBINA SIKHA RAMADHANY 16 16 78.00 80.00 80.00 0.00 0.00 93.75 79.30 73.00 75.00 77.10 A-

14 202210415301 DENIANTO DWIADI PURNAMA 16 15 70.00 72.00 72.00 0.00 0.00 87.50 71.30 33.00 50.00 52.90 D

15 202210415198 DHEASTINA VEYLANDA ZEGA 16 15 88.00 90.00 90.00 0.00 0.00 87.50 89.30 83.00 85.00 85.50 A

16 202210415097 DIAN DWI PURWATI 16 16 70.00 72.00 72.00 0.00 0.00 93.75 71.30 33.00 50.00 53.50 D

17 202210415368 DINDA AFIIFAH SYAAFIYAH 16 14 70.00 72.00 72.00 0.00 0.00 81.25 71.30 46.00 50.00 56.20 C

18 202210415283 DINDA NAZWA PRADHITIA 16 16 85.00 87.00 87.00 0.00 0.00 93.75 86.30 80.00 82.00 83.40 A

19 202210415105 DWI HAMIDAH ASHARI 16 16 86.00 88.00 88.00 0.00 0.00 93.75 87.30 81.00 83.00 84.30 A

20 202210415062 DWIKY MULYA RIZKY 16 13 70.00 72.00 72.00 0.00 0.00 75.00 71.30 53.00 55.00 59.70 C

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Syahrul Hidayanto, S.Sos., M.Si. Ferawaty Puspitorini, S.S., M.Pd
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MKDU-2005 Smtr/Thn : 4 NAMA DOSEN : Ferawaty Puspitorini, S.S., M.Pd
NAMA MK : Bahasa Inggris SKS : 2 NID : 0031908032
KAMPUS : Bekasi KELAS : 4A7

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH BAHASA INGGRIS

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 202210415329 FAAIZATUL MUBAAROKAH 16 16 78.00 80.00 80.00 0.00 0.00 93.75 79.30 73.00 75.00 77.10 A-

22 202210415170 FAIZAH DWI YULIANTI 16 16 70.00 72.00 72.00 0.00 0.00 93.75 71.30 33.00 50.00 53.50 D

23 202210415351 FARREL DANENDRA ARTHANUGRAHA 16 15 70.00 72.00 72.00 0.00 0.00 87.50 71.30 40.00 50.00 55.00 D

24 202210415227 FEBYATI MUKTIYA AMALIA 16 15 85.00 87.00 87.00 0.00 0.00 87.50 86.30 80.00 82.00 82.80 A

25 202210415404 GITA GAYATRI ZENTIQA PUJI 16 16 85.00 87.00 87.00 0.00 0.00 93.75 86.30 80.00 82.00 83.40 A

26 202210415138 INDIRA BERLIANA DEWI 16 13 70.00 72.00 72.00 0.00 0.00 75.00 71.30 30.00 50.00 50.80 D

27 202210415236 IRMA AGUSTINA 16 15 85.00 87.00 87.00 0.00 0.00 87.50 86.30 80.00 82.00 82.80 A

28 202210415178 KARINA AZKA TRIDEWI 16 16 90.00 92.00 92.00 0.00 0.00 93.75 91.30 86.00 88.00 88.60 A

29 202210415371 KEISYA REA PARAMITHA 16 16 70.00 72.00 72.00 0.00 0.00 93.75 71.30 46.00 50.00 57.40 C

30 202210415367 LADYA MAULIDIA 16 16 70.00 72.00 72.00 0.00 0.00 93.75 71.30 43.00 50.00 56.50 C

31 202210415085 LIDYA 16 16 78.00 80.00 80.00 0.00 0.00 93.75 79.30 73.00 75.00 77.10 A-

32 202210415253 MARSHANDA MAHARANI 16 15 70.00 72.00 72.00 0.00 0.00 87.50 71.30 36.00 50.00 53.80 D

33 202210415315 MAULIDA UMIARDI LESTARI 16 16 78.00 80.00 80.00 0.00 0.00 93.75 79.30 73.00 75.00 77.10 A-

34 202210415360 MOCHAMMAD ALFIN GUPRON 16 13 70.00 72.00 72.00 0.00 0.00 75.00 71.30 53.00 55.00 59.70 C

35 202210415080 MOHAMAD HAIKAL DARMAWAN 16 15 90.00 92.00 92.00 0.00 0.00 87.50 91.30 86.00 88.00 88.00 A

36 202210415393 MUHAMAD SATRIA 16 16 70.00 72.00 72.00 0.00 0.00 93.75 71.30 53.00 55.00 61.50 C+

37 202210415282 MUTIARA WIDANTI FIZIA 16 15 85.00 87.00 87.00 0.00 0.00 87.50 86.30 80.00 82.00 82.80 A

38 202210415084 NABILA AZZAHRA PUTRI 16 16 81.00 83.00 83.00 0.00 0.00 93.75 82.30 76.00 78.00 79.80 A-

39 202210415385 NABILA DWI KUSUMAWATI 16 16 71.00 73.00 73.00 0.00 0.00 93.75 72.30 66.00 68.00 70.80 B

40 202210415247 NABILA SELI AMALIA 16 16 78.00 80.00 80.00 0.00 0.00 93.75 79.30 73.00 75.00 77.10 A-

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Syahrul Hidayanto, S.Sos., M.Si. Ferawaty Puspitorini, S.S., M.Pd
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MKDU-2005 Smtr/Thn : 4 NAMA DOSEN : Ferawaty Puspitorini, S.S., M.Pd
NAMA MK : Bahasa Inggris SKS : 2 NID : 0031908032
KAMPUS : Bekasi KELAS : 4A7

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH BAHASA INGGRIS

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

41 202210415268 NABILLAH SEVYANA HADZANI 16 16 85.00 87.00 87.00 0.00 0.00 93.75 86.30 80.00 82.00 83.40 A

42 202210415388 NURLITA MAELANI DEWI 16 16 85.00 87.00 87.00 0.00 0.00 93.75 86.30 80.00 82.00 83.40 A

43 202210415185 PUTRI EKA LESTARI 16 16 85.00 87.00 87.00 0.00 0.00 93.75 86.30 80.00 82.00 83.40 A

44 202210415258 RAISSA NABILA 16 16 78.00 80.00 80.00 0.00 0.00 93.75 79.30 73.00 75.00 77.10 A-

45 202210415362 RONALD EF JANES BINTANG 16 16 70.00 72.00 72.00 0.00 0.00 93.75 71.30 50.00 55.00 60.60 C+

46 202210415273 SHAFA NADJWA CAMILA 16 16 81.00 83.00 83.00 0.00 0.00 93.75 82.30 76.00 78.00 79.80 A-

47 202210415275 SYAFNI NUR SABRINA SOAP 16 16 71.00 73.00 73.00 0.00 0.00 93.75 72.30 66.00 68.00 70.80 B

48 202210415152 TAFTA ZANIA ASLAN WINATA 16 16 88.00 90.00 90.00 0.00 0.00 93.75 89.30 83.00 85.00 86.10 A

49 202210415151 ZAHRA DWI WAHYUNI 16 16 70.00 72.00 72.00 0.00 0.00 93.75 71.30 30.00 50.00 52.60 D

50 202210415300 ZAKI ZUHAL BILHAQI 16 14 70.00 72.00 72.00 0.00 0.00 81.25 71.30 63.00 65.00 67.30 B-

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Syahrul Hidayanto, S.Sos., M.Si. Ferawaty Puspitorini, S.S., M.Pd
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